

Gıda Tarım ve **Hayvancılık** İl Müdürlüğü ile **Damızlık Sığır Yetiştiricileri** Birliği arasında küpe devir yetki protokolü imzalandı. **BİR KULAK KÜPESİ 50 Kr.**

Erol AYAR

Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Talat ÇETİNER, 01 Mart ile 31 Aralık 2016 tarihleri arasında yeni doğan 0-3 aylık buzağılara bedava küpe takacaklarını sadece 50 Krş. Bakanlığımızın zorunlu tuttuğu pasaport parası alacaklarını ve bu paranın kendilerinin olmadığını sadece aracılık yaptıklarını bu parayı üreticiden alıp Gıda, Tarım ve **Hayvancılık** İl Müdürlüğü döner sermayesine yatırdıklarını açıkladı. Daha önceki senelerde 8 TL ve 5 TL'ye takılan küpeyi bu sene bedava takacağız. Bunun maliyeti birliğimize 150 bin TL'dir. Bu tür hizmetlerimiz zaman zaman suni tohumlama hizmetlerinde de oluyor ve olmaya devam edecek.

Birlik Başkanı Talat ÇETİNER: Birliğimiz son üç yılda çok büyük projelere imza atarak yoğun, ciddi ve disiplinli çalışmalar çerçevesinde, hayvancılığın az olduğu engebeli arazisinden ve dağınık yerleşiminden dolayı hizmetin zor olduğu Giresun İlinde 11 Şube, 17 hizmet aracı, 30 personel ile 8000 üyeye suni tohumlama, küpeleme ve danışmanlık hizmeti vermekteyiz.
DEVAMI 2'DE..





BİR KULAK KÜPESİ 50 KRŞ

(1'DEN DEVAM)

2012 yılında Giresun ilinde serbestler 200-250 TL'ye suni tohumlama yapıyorlardı.2013 yılında Birliğimiz veresiye 60 TL'ye ve kilometrede tek yöne 1 tl 50 Krş. araç parasını peşin alarak suni tohumlama yapmaya başladı. Rekabet piyasası oluşturduk ve bugün 90 TL ile 100 TL'ye suni tohumlama yapılmaktadır. Birliğin farkı ve önemi burada ortaya çıkmaktadır. Giresun İlinde önceki senelerde en fazla dokuz bin adet suni tohumlama yapılırken 2015 yılında yirmi bin civarında suni tohumlama yapılmış, bunun 14.000'ini birliğimiz yapmıştır. Bu suni tohumlamadan da ilimize 7 milyon civarında destek gelecektir.

Birlik Başkanı Talat ÇETİNER; bu hizmetlerimizde bizden yardımını esirgemeyen Gıda, Tarım ve **Hayvancılık** İl Müdürü Dr. Muhammet ANGIN Bey'e ve bize yardımcı olan Gıda, Tarım Ve **Hayvancılık** il ve ilçe müdürlüklerinde ki bütün personellere, Yönetim kuruluma, Birliğimiz'de çalışan bütün personellerime çok teşekkür ediyorum ve şükranlarımı sunuyorum.